FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ
EDITAL Nº 16, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2009

O REITOR DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ, no uso de suas atribuições legais e regimentais, HOMOLOGA o
resultado final do Concurso Público para o provimento de cargos efetivos de Professor do Curso de Medicina da carreira do Magistério Superior da
Fundação Universidade Federal do Amapá edital n°. 016/2009, relacionados na tabela a seguir:

RESULTADO FINAL

Curso Nome do Candidato Área de
Conhecimento Cargo Titulação Prova de Títulos Prova Escrita Prova

Didática
Curso de

Capacitação Nota Final Situação

Medicina

Rilton Diniz da Cruz Radiologia Prof. Auxiliar Especialista 0,2 9,42 8,73 Satisfatório 18,35 Aprovado

Elza Maria Rezende de Almeida Clínica Médica Prof. Auxiliar Especialista 0,2 8,63 9,13 Satisfatório 17,96 Aprovado

Maraya de Jesus Semblano Bittencourt Clínica Médica Prof. Auxiliar Especialista 0 8,39 9,41 Satisfatório 17,8 Aprovado

Adivaldo Vitor Barros de Oliveira Júnior Clínica Médica Prof. Auxiliar Especialista 1,33 9,29 7,03 Satisfatório 17,65   Classificado

JOSÉ CARLOS TAVARES CARVALHO

PUBLICAÇÃO D.O.U: 01/12/2009, Seção 3, p. 39